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I. CEL

W firmie Stepan (z uwzględnieniem spółek zależnych) dążymy do przestrzegania najwyższych 
standardów etycznych i zapewnienia zgodności z prawem. W związku z tym firma Stepan stosuje 
zasady, które zobowiązują ją do odpowiedzialnego pozyskiwania minerałów i współpracy 
z dostawcami w celu zapewnienia zgodności z odpowiednimi wymogami dotyczącymi należytej 
staranności i ujawniania informacji dotyczących minerałów z regionów ogarniętych konfliktami. 
Ponadto firma Stepan stosuje wewnętrzne procedury due diligence i środki kontroli w odniesieniu 
do minerałów z regionów ogarniętych konfliktami. Jeśli nasze produkty zawierają minerały 
z regionów ogarniętych konfliktami, które są niezbędne do funkcjonowania tych produktów, 
zgodnie z naszymi zasadami przeprowadzamy uzasadnione dochodzenie dotyczące kraju ich 
pochodzenia w celu ustalenia, czy minerały te pochodzą z Demokratycznej Republiki Konga lub 
jednego z sąsiednich państw czy z recyklingu lub złomowania. 

II. POLITYKA

Oczekiwania wobec dostawców 

Firma Stepan nie kupuje minerałów z regionów ogarniętych konfliktami bezpośrednio od hut lub 
kopalń, a w łańcuchu dostaw między firmą Stepan a pierwotnymi źródłami minerałów z regionów 
ogarniętych konfliktami występuje wiele osób trzecich. Firma Stepan polega na swoich 
dostawcach w zakresie identyfikacji źródeł minerałów z regionów ogarniętych konfliktami. Firma 
Stepan oczekuje, że każdy z jej dostawców będzie: 

• identyfikować wszelkie minerały z regionów ogarniętych konfliktami dostarczane firmie
Stepan lub zawarte w produktach dostarczanych firmie Stepan;

• przeprowadzać uzasadnione dochodzenie dotyczące kraju pochodzenia minerałów
z regionów ogarniętych konfliktami zawartych w produktach dostarczanych firmie Stepan;

• przeprowadzać odpowiednią analizę due diligence swoich łańcuchów dostaw zgodnie ze
standardami branżowymi i niniejszą polityką;

• prowadzić ocenę ryzyka i działania ograniczające ryzyko niezbędne do przeprowadzenia
dochodzenia dotyczącego kraju pochodzenia i procedur due diligence;

• przekazywać informacje zasadnie wymagane przez firmę Stepan, które są jej niezbędne
do wypełnienia własnych obowiązków w zakresie należytej staranności i ujawniania
informacji.

Firma Stepan może zakończyć relację biznesową z dostawcami, którzy nie przestrzegają 
niniejszej polityki. 
Poufne — tylko do użytku wewnętrznego 
Niniejszy materiał jest przeznaczony wyłącznie dla pracowników i upoważnionych przedstawicieli firmy Stepan. Kopiowanie, 
rozpowszechnianie lub wykorzystywanie tego materiału do celów innych niż realizacja niniejszej polityki jest surowo zabronione. 
Wydrukowane kopie niniejszego dokumentu nie podlegają kontroli i przed użyciem muszą być zweryfikowane pod kątem 
aktualności. ©2025 Stepan Company. Wszelkie prawa zastrzeżone.
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III. DEFINICJE

Minerały z regionów ogarniętych konfliktami to kolumbit-tantalit (koltan), kasyteryt, złoto, 
wolframit, tantal, cyna i wolfram. 
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